
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): 200/80600/00078/23/01

odatek č. 1 ke s louvě o dílo

reg. č. sml. (zhotovitel): .........................................
reg. č. sml. (objednatel): D200/80600/00078/23/00

I.
Smluvní strany

Objednatel: IIIWIO. státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. ......................................
Zastoupený:.............................................., zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
........................ mistr střediska dopravy
Tel.: .......................................... e-mail: .................................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: Zeppelin CZ s.r.o.
Lipová 72, 251 01 Modletice
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2346 
IČO: 18627226 DIČ: CZ18627226, plátce DPH
Bankovní spojení:.......................................................... 

č. ú. .....................
Zastoupený: ..............................., prodejcem služeb a náhradních dílů, 

na základě plné moci ze dne 1. 1. 2023, a 
..............................., vedoucím Product Support, 
na základě plné moci ze dne 1. 1. 2023

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...................., prodejce služeb a náhradních dílů
Tel.: ..................1 e- ail: ........................................

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem ujednaly, na základě skutečností zjištěných při provádění díla, 
změnu smlouvy dle odstavců 2 až 4 tohoto článku.

2. Článek II odstavec 1 smlouvy se mění a nově zní:
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele opravu ruční brzdy damperu 
CAT 725C2, výrobní číslo 2T300239, a to v souladu s nabídkou zhotovitele 
č. PSMTp23000028 ze dne 28.04.2023 (dále také jen „dílo“).

Dodatek č. 1 k SoD - oprava ruční brzdy damperu CAT 725C2 Strana 1 (celke 2)



3. Termín plnění, uvedený v čl. III odst. 2 s louvy, se tímto dodatkem stanovuje do 13. 5. 2023.
4. Cena plnění uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy se nově stanovuje ve výši:

67.735,22 Kč bez DPH
(slovy: šedesát sedm tisíc sedm set třicet pět korun českých dvacet dva haléřů bez DPH)

5. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

III.
r~j r r t rZávěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany ujednaly, že veškerá plnění realizovaná smluvními stranami v souladu se 
smlouvou ve znění tohoto dodatku před nabytím účinnosti tohoto dodatku se považují za plnění 
dle smlouvy ve znění tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv bez 
dalších podmínek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 
Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li dodatek podepsán smluvními stranami elektronicky, 
tzn. kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat
smluvní stranu dle úvodních ustanovení dodatku, kdy je dodatek vyhotoven v jediném
elektronickém vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na tomto dodatku nemohou být nahrazeny 
mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento odpo
vídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni či za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne

Za DIAMO, státní podnik:

V Mostě dne..............

Za Zeppelin CZ s.r.o.:

Digitálně...................podepsal ......
...........................................atum: 2023.05.10

..........................................................

...................................
zástupce ředitele odštěpného závodu

Digitálně podepsal 
..................... 
Datum: 2023.05.09 
10:12:54 +02'00'

.....................
prodejce služeb a náhradních dílů 
na základě plné moci ze dne 1. 1. 2023

Digitálně podepsal 
..................... 
Datum: 2023.05.09 
10:49:06 +02'00'

.....................
vedoucí Product Support
na základě plné moci ze dne 1. 1. 2023

Dodatek č. 1 k SoD - oprava ruční brzdy damperu CAT 725C2 Strana 2 (celke 2)


